Перечень ТНПА имеющихся в наличии в ООО «Пример»
	№

п/п
	Обозначение

ТНПА
	Наименование  ТНПА
	Наличие изменений

	1
	2
	3
	

	1
	СНБ 5.01.01-99  
	Основания и фундаменты зданий и сооружений 
	

	2
	СТБ 1484-2004
	Строительство. Заполнение оконных и дверных проемов. Номенклатура контролируемых показателей. Контроль качества работ
	Изм.1

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	???
	
	
	


Директор ООО «Пример»



_______________И.И.Иванов

   



М.П.
P.S. Данный перечень не заполняется при наличии Договора(ов) на приобретение и актуализацию информационно-поисковой системы «СтройДОКУМЕНТ». 

Копию ДОГОВОРОВ приложить!
P.S. По вопросам приобретения ТНПА можно обращаться в РУП «Стройтехнорм».

Перечень технологической документации имеющихся в наличии в ООО «Пример»

	№

п/п
	Шифр
	Наименование  

	
	
	

	1
	2
	3

	1
	ТТК 14-2007
	Типовая технологическая карта на производство стекольных работ

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	
	
	

	???
	
	


Директор ООО «Пример»



_______________И.И.Иванов

   



М.П.

P.S. По вопросам приобретения технологической документации можно обращаться в РУП «Стройтехнорм», ОАО «Стройкомплекс», НТКУП «Оргстрой».

